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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes VINCULACIÓN ESPECIAL TIEMPO COMPLETO OCASIONAL, 

periodo académico 2020- 1 Área de Dirección Perfil 1, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para 

verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada Convocatoria, encuentra que:  

 

FACULTAD DE ARTES ASAB 

No  NOMBRE 
CUMPLE/NO 

CUMPLE 
OBSERVACIONES 

FECHA Y HORA 

ENTREVISTAS  

1 Rafael Sánchez Gutiérrez CUMPLE  

Viernes 24 de Abril 2020,         

Plataforma Meet.  

Hora: 8:00 am 

2 Claudia Maldonado Contreras NO CUMPLE 
El aspirante entregó soportes más no hoja de vida, ni prueba 

de desempeño. no certifica experiencia docente 
 

3 Manuel Orjuela NO CUMPLE 
El aspirante no entrego soportes de experiencia docente 

universitaria, ni documentación completa. 
 

4 Givier Urbano Ñañez CUMPLE  

Viernes 24 de Abril 2020,         

Plataforma Meet.  

Hora: 8:20 am 

5 Juan Sebastián Cruz NO CUMPLE 
El aspirante no certifica experiencia artística, no certifica 

experiencia docente y no entrega prueba de desempeño.   
 

6 Jorge Leonardo Rodríguez CUMPLE   

Viernes 24 de Abril 2020,          

Plataforma Meet.  

Hora: 8:40 am 

7 Maira Salamanca  CUMPLE  

Viernes 24 de Abril 2020,          

Plataforma Meet.  

Hora: 9:00 am 

8 Rubén Darío López CUMPLE  

Viernes 24 de Abril 2020,          

Plataforma Meet.  

Hora: 9:20 am 
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9 Miguel Diago Mojica  CUMPLE  

Viernes 24 de Abril 2020,          

Plataforma Meet.  

Hora: 9:40 am 

10 Javier Orlando Londoño NO CUMPLE El aspirante No certifica experiencia docente universitaria.  

11 Felipe Vergara Lombana NO CUMPLE 
El aspirante No entregó soportes de experiencia docente 

universitaria, ni documentación completa. 
 

12 Karen Gian Villegas NO CUMPLE 
El aspirante, No certifica experiencia docente universitaria, no 

entrega documentación completa ni prueba de desempeño. 
 

                                                                                                             

Se firma en Bogotá, Veintitrés (23) días de abril de dos mil veinte (2020). 

 

(Original Firmado) 

___________________________________ 

SANDRO ROMERO REY 

Coordinador  

 Proyecto Curricular Artes Escénicas 

  Facultad de Artes ASAB 


